RELAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS NA 2ª CHAMADA
DO PROCESSO SELETIVO DE TUTORIA EDITAL Nº 007 DE 30/07/2018

Projeto Capacitação em Preceptoria de Residência Médica

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC) desenvolve parceria com o Ministério da

Saúde  por intermédio do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Institucional do

Sistema Único de Saúde (PROADI-SUS). Desta forma, a área de Sustentabilidade Social

por meio da Faculdade de Educação em Ciência da Saúde (FECS) torna público, em

ordem alfabética, a relação de candidatos selecionados na 2ª chamada do processo

seletivo de tutoria, referente ao Edital publicado Nº007 de 30/07/2018, para o Curso de

Capacitação em Preceptoria de Residência Médica para os dois perfis de tutoria: Tutor e

Coordenador de Tutoria.

VAGA TUTOR

SELECIONADOS NA 2ª CHAMADA

1 FERNANDA DOMINGOS GIGLIO PETRECHE

2 IPOJUCAN CALIXTO FRAIZ

3 LUCIENI DE OLIVEIRA CONTERNO

4 RENATA KOBAYASI ZELADA

5 VITOR JORGE WOYTUSKI BRASIL

Os candidatos selecionados nesta 2ª chamada do processo seletivo receberão um e-mail

da Coordenação de Curso para realização da entrevista individual, conforme Edital Nº007

de 30/07/2018.

A entrevista avaliará os seguintes itens: interesse na vaga, no curso e na área científica;

experiência em educação médica; disponibilidade para atividades presenciais;

comunicação; defesa coerente dos dados apresentados no Currículo Lattes ou Vitae;

experiência em EaD; experiência nas áreas afins do curso.

São Paulo, 11 de setembro de 2018.

Ana Paula Pinho

Diretora Sustentabilidade Social

Leticia Faria Serpa

Diretora Acadêmica da FECS

Publique-se.